СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06. 2023                                                                                                       №147

О внесении изменений в решение Совета Могильно-Посельского

сельского поселения №120 от 28.12.2022 г «О бюджете Могильно-

Посельского сельского поселения на 2023 год»

Руководствуясь статьей 56 Устава Могильно-Посельского сельского

поселения, статьей 21 Положения «О бюджетном процессе Могильно-

Посельского сельского поселения», Совет Могильно-Посельского сельского

поселения р е ш и л:

Внести в решение Совета Могильно-Посельского сельского поселения

от 28.12.2022г № 120 «О бюджете Могильно-Посельского сельского

поселения на 2023 год» следующие изменения:

1.В статье 1.  Общий объем доходов местного бюджета цифры

«5553771,60» заменить на «7388846,65».

Общий объем расходов местного бюджета цифры «6603933,37»

заменить на «8439008,42». Дефицит местного бюджета равен 1050161,77

рублей.

2. Приложение №1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых

доходов местного бюджета на 2023год» изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение №2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на

2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему

решению.

4.  Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований

местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к

настоящему решению.

5. Приложение №4 «Ведомственная структура расходов местного

бюджета на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к

настоящему решению.

6. Приложение №5 «Распределение   бюджетных ассигнований

местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и не

программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в

редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

 2

8. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского

сельского поселения».

Временно исполняющий обязанности

Главы сельского поселения                                                         Л. А. Костюрина